HEROUVILLE HEROUVILLE
Saint-Clair Saint-Clair

Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

® : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes
a mobilité réduite.

(11} [12]
10} 11 36
o B s 0 B 0 s ©Om @ 80 m
@ ] J ) ) s 89 D OBODO .l |
| / &
v ) g s & ¢ ¢ e 5 e v/ ) &
v & S o & ) $ & RSO A © ¢
£, L X O I ] o . o
' §8 & §o8 Fe ¢ 55 s /o /S F¥/E £ Fe e &
ST s ¥ § FEY FSagsS ¢ ¥ s ¢ ¢fs T e s 8§ F &S FS e
S 8 e e T s F e § e 883858 FE8s885s888868¢8
. & »v §F ¢ » & s ¥ & & I -8 0.8 & & S o & ¢ K& 5 P ¢ §F F &y g ¥ 9 ¥
Iy & F ¢ 8 8 & 88 385 8 § 588685 &5 & & ¢ § &~ & 9 ¢ & 9 & & 88 88
FE S EFEE TSI ELEFECEETELETET g FT e e ITNLLGTE ST S L
° e © e o o o o o o o o o o e e o o o o o > e o o > o e © o o o o o o o
6 i MONDEVILLE iCAEN o e, ® < ® 68°
COLOMBELLES & &N NP [1]2 B
<
68 [10) ~ S Fsg/ D@E 62
B o ~z~°& 9
@ o o o @ @ (2 I | e (3] 9 3
| & S S § N
o & 2 /«o g S N
& § & Jg/ & @).e > S & § & &
L G J & < s 3 o S L g SIS S & o o &
N RS PO v 3 F ¥ O ISENS - g & F ¢ & BS
s o & ¥ S ¢ & 4 S & S o & 5 F g § 3 AT > P
g S & < ¥ e & 5§ ¢ & F & o & § & o & § g & = s & & e g O
LS X & & s X 2 ¥ £ 9 g S N T S Y N S . R ST A S S SRR RN Z
F S T ST FFEFITFIiEFTFI LT STSFTEs ST ssd ¢
S ¥ @ & & ¢ § 7 I LTSI F S IR 0T @ FEITITIST ST T 8
.........‘ e © o o e e e o o o o o e e e o o o o o o

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

Lundi a vendredi

Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.4 I

Hérouville-Saint-Clair 05:27 | 05:49 | 06:09 | 06:23 | 06:35 | 06:46 | 06:57 | 07:10 | 07:21 | 07:35 | 07:55 | 08:16 | 08:39 | 09:02 | 09:20 | 09:40 | 10:00 | 10:20
Chateau d'Eau 05:34 | 05:55 | 06:15 | 06:29 | 06:41 | 06:52 | 07:04 | 07:18 | 07:30 | 07:44 | 08:04 | 08:25 | 08:48 | 09:10 | 09:28 | 09:48 | 10:08 | 10:28
Campus 5 05:39 | 06:00 | 06:20 | 06:34 | 06:46 | 06:57 | 07:09 | 07:23 | 07:37 | 07:51 | 08:11 | 08:32 | 08:55 | 09:15 | 09:33 | 09:53 | 10:13 | 10:33
Cote de Nacre 05:42 | 06:03 | 06:23 | 06:37 | 06:49 | 07:00 | 07:13 | 07:27 | 07:41 | 07:55 | 08:15 | 08:36 | 08:59 | 09:19 | 09:37 | 09:57 | 10:17 | 10:37
Collége Monod 05:47 | 06:08 | 06:28 | 06:42 | 06:54 | 07:06 | 07:19 | 07:33 | 07:49 | 08:03 | 08:23 | 08:44 | 09:06 | 09:26 | 09:44 | 10:04 | 10:24 | 10:44
Mémorial 05:51 | 06:12 | 06:32 | 06:46 | 06:58 [ 07:10 | 07:23 | 07:38 | 07:54 | 08:09 | 08:28 | 08:49 | 09:11 | 09:31 | 09:49 | 10:09 | 10:29 | 10:49
Moliére 06:00 | 06:21 | 06:41 | 06:55 | 07:07 | 07:20 | 07:33 | 07:49 | 08:05 | 08:20 | 08:39 | 09:00 | 09:21 | 09:41 | 09:59 | 10:19 | 10:39 | 10:59
Planitre 06:03 | 06:24 | 06:44 | 06:58 | 07:11 | 07:24 | 07:37 | 07:53 | 08:09 | 08:24 | 08:43 | 09:04 | 09:24 | 09:44 | 10:02 | 10:22 | 10:42 | 11:02
Silicon Valley 06:07 | 06:29 | 06:49 | 07:03 | 07:16 | 07:30 | 07:43 | 07:59 | 08:15 | 08:30 | 08:48 | 09:09 | 09:29 | 09:49 | 10:07 | 10:27 | 10:47 | 11:07
Palais des Sports 06:10 | 06:32 | 06:52 | 07:07 | 07:21 | 07:35 | 07:49 | 08:05 | 08:20 | 08:35 [ 08:53 | 09:13 | 09:33 | 09:53 | 10:11 | 10:31 | 10:51 | 11:11
Théatre Quai 5 06:17 | 06:40 | 07:00 | 07:15 | 07:30 | 07:45 | 08:00 | 08:15 | 08:30 | 08:45 | 09:02 | 09:22 | 09:42 | 10:02 | 10:20 | 10:40 | 11:00 | 11:20
Gare SNCF 06:21 | 06:44 | 07:05 | 07:21 | 07:36 | 07:52 | 08:07 | 08:23 | 08:37 | 08:52 | 09:08 | 09:27 | 09:47 | 10:07 | 10:25 | 10:45 | 11:05 | 11:25
Mondeville Mairie 06:29 | 06:52 | 07:13 | 07:31 | 07:46 | 08:02 | 08:17 | 08:33 | 08:47 | 09:02 | 09:17 | 09:36 | 09:56 | 10:16 | 10:34 | 10:54 | 11:14 | 11:34
Grands Bureaux 06:32 | 06:55 | 07:17 | 07:35 | 07:50 | 08:06 | 08:22 | 08:38 | 08:52 | 09:06 | 09:21 | 09:40 | 10:00 | 10:20 | 10:38 | 10:58 | 11:18 | 11:38
Colombelles Mairie 06:43 | 07:06 | 07:28 | 07:46 | 08:01 | 08:17 | 08:33 | 08:49 | 09:03 | 09:17 | 09:32 | 09:50 | 10:10 | 10:30 | 10:48 | 11:08 | 11:28 | 11:48
Hérouville-Saint-Clair 06:56 | 07:21 | 07:43 | 08:03 | 08:21 | 08:37 | 08:48 | 09:04 | 09:17 | 09:30 | 09:45 | 10:03 | 10:23 | 10:43 | 11:01 | 11:21 | 11:41 | 12:01
Hérouville-Saint-Clair 10:40 | 11:00 | 11:19 | 11:39 | 11:59 | 12:18 | 12:39 | 12:59 | 13:19 | 13:39 | 13:59 | 14:19 | 14:38 | 14:57 | 15:11 | 15:26 | 15:40 | 15:55
Chateau d'Eau 10:48 | 11:08 | 11:27 | 11:47 | 12:07 | 12:26 | 12:47 | 13:07 | 13:27 | 13:47 | 14:07 | 14:27 | 14:46 | 15:05 | 15:19 | 15:34 | 15:48 | 16:03
Campus 5 10:53 | 11:13 | 11:32 | 11:52 | 12:12 | 12:31 | 12:52 | 13:12 | 13:32 | 13:52 | 14:12 | 14:32 | 14:51 | 15:10 | 15:24 | 15:39 | 15:53 | 16:08
Cote de Nacre 10:57 | 11:17 | 11:36 | 11:56 | 12:16 | 12:35 | 12:56 | 13:16 | 13:36 | 13:56 | 14:16 | 14:36 | 14:55 | 15:14 | 15:28 | 15:43 | 15:57 | 16:12
Collége Monod 11:04 | 11:24 | 11:43 | 12:03 | 12:23 | 12:43 | 13:03 | 13:23 | 13:43 | 14:03 | 14:23 | 14:43 | 15:02 | 15:21 | 15:35 | 15:50 | 16:05 | 16:20
Mémorial 11:09 | 11:29 | 11:48 | 12:08 | 12:28 | 12:48 | 13:08 | 13:28 | 13:48 | 14:08 | 14:28 | 14:48 | 15:07 | 15:26 | 15:40 | 15:55 | 16:10 | 16:25
Moliére 11:19 | 11:39 | 11:58 | 12:18 | 12:38 | 12:58 | 13:18 | 13:38 | 13:58 | 14:18 | 14:38 | 14:58 | 15:17 | 15:37 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:36
Planitre 11:22 | 11:42 | 12:01 | 12:21 | 12:41 | 13:01 | 13:21 | 13:41 | 14:01 | 14:21 | 14:41 | 15:01 | 15:21 | 15:41 | 15:55 | 16:10 | 16:25 | 16:40
Silicon Valley 11:27 | 11:47 | 12:06 | 12:26 | 12:46 | 13:06 | 13:26 | 13:46 | 14:06 | 14:26 | 14:46 | 15:06 | 15:26 | 15:46 | 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:46
Palais des Sports 11:31 | 11:51 | 12:11 | 12:31 | 12:51 | 13:11 | 13:31 | 13:51 | 14:11 | 14:31 | 14:51 | 15:11 | 15:31 | 15:51 | 16:05 | 16:20 | 16:35 | 16:51
Théatre Quai 5 11:40 | 12:00 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:20 | 13:40 | 14:00 | 14:20 | 14:40 | 15:00 | 15:20 | 15:40 | 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:45 | 17:01
Gare SNCF 11:46 | 12:06 | 12:25 | 12:45 | 13:05 | 13:25 | 13:45 | 14:05 | 14:25 | 14:45 | 15:05 | 15:25 | 15:47 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52 | 17:08
Mondeville Mairie 11:55 | 12:15 | 12:34 | 12:54 | 13:14 | 13:34 | 13:55 | 14:15 | 14:35 | 14:55 | 15:15 | 15:35 | 15:57 | 16:17 | 16:33 | 16:48 | 17:03 | 17:19
Grands Bureaux 11:59 | 12:19 | 12:38 | 12:58 | 13:18 | 13:38 | 13:59 | 14:19 | 14:39 | 14:59 | 15:19 | 15:39 | 16:01 | 16:21 | 16:37 | 16:52 | 17:07 | 17:23
Colombelles Mairie 12:09 | 12:29 | 12:48 | 13:08 | 13:28 | 13:48 | 14:09 | 14:29 | 14:49 | 15:09 | 15:29 | 15:49 | 16:11 | 16:31 | 16:49 | 17:04 | 17:19 | 17:35
Hérouville-Saint-Clair 12:22 | 12:42 | 13:01 | 13:21 | 13:41 | 14:01 | 14:22 | 14:42 | 15:02 | 15:22 | 15:42 | 16:02 | 16:25 | 16:45 | 17:03 | 17:18 | 17:33 | 17:48
Hérouville-Saint-Clair 16:06 | 16:21 | 16:32 | 16:47 | 17:03 | 17:21 | 17:39 | 18:03 | 18:24 | 18:45 | 19:19 | 19:51 | 20:35 | 21:36 | 22:46 | 23:42
Chateau d'Eau 16:14 | 16:29 | 16:40 | 16:55 | 17:12 | 17:29 | 17:47 | 18:10 | 18:31 | 18:52 | 19:26 | 19:57 | 20:41 | 21:42 | 22:52 | 23:48
Campus 5 16:19 | 16:34 | 16:45 | 17:01 | 17:18 | 17:35 | 17:53 | 18:15 | 18:36 | 18:57 | 19:31 | 20:02 | 20:45 | 21:46 | 22:56 | 23:52
Céte de Nacre 16:23 | 16:38 | 16:49 | 17:05 | 17:22 | 17:39 | 17:57 | 18:19 | 18:40 | 19:01 | 19:34 | 20:05 | 20:48 | 21:49 | 22:59 | 23:55
Collége Monod 16:31 | 16:46 | 16:58 | 17:15 | 17:31 | 17:48 | 18:05 | 18:27 | 18:47 | 19:08 | 19:41 | 20:11 | 20:54 | 21:54 | 23:04 | 23:59
Mémorial 16:36 | 16:51 | 17:04 | 17:21 | 17:37 | 17:53 | 18:10 | 18:32 | 18:52 | 19:13 | 19:46 | 20:16 | 20:58 | 21:58 | 23:08 | 0:03
Moliére 16:49 | 17:04 | 17:19 | 17:35 | 17:51 | 18:06 | 18:22 | 18:43 | 19:03 | 19:24 | 19:56 | 20:26 | 21:07 | 22:07 | 23:17 | 0:12
Planitre 16:53 | 17:08 | 17:23 | 17:39 | 17:55 | 18:10 | 18:26 | 18:46 | 19:06 | 19:27 | 19:59 | 20:29 | 21:10 | 22:10 | 23:20 | 0:15
Silicon Valley 16:59 | 17:14 | 17:29 | 17:45 | 18:00 | 18:15 | 18:31 | 18:51 | 19:11 | 19:32 | 20:04 | 20:34 | 21:14 | 22:14 | 23:24 | 0:19
Palais des Sports 17:05 | 17:20 | 17:34 | 17:50 | 18:05 | 18:20 | 18:36 | 18:56 | 19:16 | 19:37 | 20:07 | 20:37 | 21:17 | 22:17 | 23:27 | 0:22
Théatre Quai 5 17:15 | 17:30 | 17:44 | 18:00 | 18:15 | 18:30 | 18:45 | 19:05 | 19:25 | 19:46 | 20:15 | 20:45 | 21:25 | 22:25 | 23:35 | 0:30
Gare SNCF 17:24 | 17:40 | 17:54 | 18:10 | 18:24 | 18:37 | 1851 | 19:11 | 19:30 | 19:51 | 20:19 | 20:49 | 21:29 | 22:29 | 23:39 | 0:34
Mondeville Mairie 17:35 | 17:50 | 18:04 | 18:20 | 18:34 | 18:47 | 19:00 | 19:20 | 19:38 | 19:59 | 20:27 | 20:57 | 21:37 | 22:37 | 23:47 | 0:42
Grands Bureaux 17:39 | 17:54 | 18:08 | 18:24 | 18:38 | 18:51 | 19:04 | 19:24 | 19:42 | 20:03 | 20:31 | 21:01 | 21:41 | 22:41 | 23:51 | 0:46
Colombelles Mairie 17:51 | 18:05 | 18:18 | 18:34 | 18:47 | 19:00 | 19:13 | 19:33 | 19:51 | 20:12 | 20:40 | 21:10 | 21:50 | 22:50 | 0:00 0:55
Hérouville-Saint-Clair 18:04 | 18:18 | 18:31 | 18:47 | 18:59 | 19:12 | 19:25 | 19:45 | 20:03 | 20:23 | 20:51 | 21:21 | 22:01 | 23:01 | 0:10 | 1:05

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

Page2/8



HEROUVILLE HEROUVILLE o : Arrét accessible dans @

. . o a les deux sens aux personnes
@ Saint-Clair Saint-Clair 5 mobilté récuite.

Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

10}
g |
w)w\fb &
Y S o 9
N4 > L% 9
s & ¥ $ ST
SF& S F S
N
LE § 8 0 9 0 5 8¢9
¥ £ §F & g e S e
T ¢ 5§ & ¥ & & & 5 u
@ S & & F ¥ E IS L
° e o o o o o o o
6a :
i COLOMBELLES
68 [ 10]
B
@ o o o
| m/ /
& § » J°
&° £ & &
& U S >
N PR & o
¢ S & 3 T ¥ o &5 §
S ¥ £ F s X F ¥ F o g
F IS ST S
S & & & & ¢ F I & L QC

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR !

Samedi i Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

Hérouville-Saint-Clair 05:32 06:22 07:10 07:54 08:23 08:52 09:13 09:34 09:55 10:16 10:37 10:58 11:19 11:40
Chateau d'Eau 05:38 06:28 07:16 08:00 08:29 08:58 09:19 09:40 10:01 10:22 10:43 11:04 11:25 11:46
Campus 5 05:42 06:32 07:20 08:05 08:34 09:03 09:24 09:45 10:06 10:27 10:48 11:09 11:30 11:51
Cote de Nacre 05:45 06:35 07:24 08:09 08:38 09:07 09:28 09:49 10:10 10:31 10:51 11:12 11:33 11:54
Collége Monod 05:50 06:40 07:29 08:14 08:43 09:13 09:34 09:55 10:16 10:37 10:57 11:18 11:39 12:00
Mémorial 05:54 06:44 07:33 08:18 08:47 09:17 09:38 09:59 10:20 10:41 11:01 11:22 11:43 12:04
Moliére 06:03 06:53 07:42 08:27 08:56 09:26 09:47 10:08 10:29 10:50 11:11 11:32 11:53 12:14
Planitre 06:06 06:56 07:45 08:30 08:59 09:29 09:50 10:11 10:32 10:53 11:14 11:35 11:56 12:17
Silicon Valley 06:10 07:00 07:49 08:34 09:04 09:34 09:55 10:16 10:37 10:58 11:19 11:40 12:01 12:22
Palais des Sports 06:13 07:03 07:52 08:37 09:07 09:37 09:58 10:19 10:40 11:01 11:22 11:43 12:04 12:25
Théatre Quai 5 06:20 07:10 08:00 08:45 09:15 09:45 10:06 10:27 10:48 11:09 11:30 11:51 12:12 12:33
Gare SNCF 06:24 07:14 08:04 08:49 09:19 09:50 10:11 10:32 10:53 11:14 11:35 11:56 12:17 12:38
Mondeville Mairie 06:31 07:21 08:11 08:57 09:27 09:58 10:19 10:40 11:01 11:22 11:43 12:04 12:25 12:46
Grands Bureaux 06:34 07:24 08:14 09:00 09:30 10:01 10:22 10:43 11:04 11:25 11:46 12:07 12:29 12:50
Colombelles Mairie 06:43 07:33 08:23 09:09 09:39 10:10 10:31 10:52 11:13 11:34 11:55 12:16 12:38 12:59
Hérouville-Saint-Clair 06:53 07:43 08:33 09:20 09:50 10:21 10:42 11:03 11:24 11:45 12:06 12:27 12:49 13:10
Hérouville-Saint-Clair 12:00 12:21 12:42 13:03 13:24 13:45 14:06 14:26 14:47 15:08 15:29 15:50 16:11 16:32
Chateau d'Eau 12:06 12:27 12:48 13:09 13:30 13:51 14:12 14:32 14:53 15:14 15:35 15:56 16:17 16:38
Campus 5 12:11 12:32 12:53 13:14 13:35 13:56 14:17 14:37 14:58 15:19 15:40 16:01 16:22 16:43
Cote de Nacre 12:14 12:35 12:56 13:17 13:38 13:59 14:20 14:40 15:01 15:22 15:43 16:04 16:25 16:46
Collége Monod 12:21 12:42 13:03 13:24 13:45 14:06 14:27 14:47 15:08 15:29 15:50 16:11 16:32 16:53
Mémorial 12:25 12:46 13:07 13:28 13:49 14:10 14:31 14:51 15:12 15:33 15:54 16:15 16:36 16:57
Moliére 12:35 12:56 13:17 13:38 13:59 14:20 14:41 15:01 15:22 15:43 16:04 16:25 16:46 17:.07
Planitre 12:38 12:59 13:20 13:41 14:02 14:23 14:44 15:04 15:25 15:46 16:07 16:28 16:49 17:10
Silicon Valley 12:43 13:04 13:25 13:46 14:07 14:28 14:49 15:09 15:30 15:51 16:12 16:33 16:54 17:15
Palais des Sports 12:46 13:07 13:28 13:49 14:10 14:31 14:52 15:12 15:33 15:54 16:15 16:36 16:57 17:18
Théatre Quai 5 12:54 13:15 13:36 13:57 14:18 14:39 15:00 15:21 15:42 16:03 16:24 16:45 17:06 17:27
Gare SNCF 12:59 13:20 13:41 14:02 14:23 14:44 15:05 15:26 15:47 16:08 16:29 16:50 17:11 17:32
Mondeville Mairie 13:07 13:28 13:49 14:11 14:32 14:53 15:14 15:35 15:56 16:17 16:38 16:59 17:20 17:41
Grands Bureaux 13:11 13:32 13:53 14:15 14:36 14:57 15:18 15:39 16:00 16:21 16:42 17:03 17:24 17:45
Colombelles Mairie 13:20 13:41 14:02 14:24 14:45 15:06 15:27 15:48 16:09 16:30 16:51 17:12 17:33 17:54
Hérouville-Saint-Clair 13:31 13:52 14:13 14:35 14:56 15:17 15:38 15:59 16:20 16:41 17:02 17:23 17:44 18:05
Hérouville-Saint-Clair 16:53 17:14 17:35 17:56 18:18 18:41 19:03 19:24 19:45 20:06 20:41 21:42 22:42 23:42
Chateau d'Eau 16:59 17:20 17:42 18:03 18:25 18:47 19:09 19:30 19:51 20:12 20:47 21:48 22:48 23:48
Campus 5 17:04 17:25 17:47 18:08 18:30 18:52 19:14 19:35 19:55 20:16 20:51 21:52 22:52 23:52
Cote de Nacre 17:07 17:28 17:50 18:11 18:33 18:55 19:17 19:38 19:58 20:19 20:54 21:55 22:55 23:55
Collége Monod 17:14 17:35 17:57 18:18 18:39 19:01 19:23 19:44 20:04 20:24 20:59 22:00 23:00 0:00
Mémorial 17:18 17:39 18:01 18:22 18:43 19:05 19:27 19:48 20:08 20:28 21:03 22:04 23:04 0:04
Moliére 17:28 17:49 18:10 18:31 18:52 19:14 19:36 19:57 20:17 20:37 21:12 22:13 23:13 0:13
Planitre 17:31 17:52 18:13 18:34 18:55 19:17 19:39 20:00 20:20 20:40 21:15 22:16 23:16 0:16
Silicon Valley 17:36 17:57 18:18 18:39 19:00 19:22 19:43 20:04 20:24 20:44 21:19 22:20 23:20 0:20
Palais des Sports 17:39 18:00 18:21 18:42 19:03 19:25 19:46 20:07 20:27 20:47 21:22 22:23 23:23 0:23
Théatre Quai 5 17:48 18:09 18:30 18:51 19:12 19:33 19:54 20:15 20:35 20:55 21:30 22:30 23:30 0:30
Gare SNCF 17:53 18:14 18:35 18:56 19:17 19:38 19:59 20:20 20:39 20:59 21:34 22:34 23:34 0:34
Mondeville Mairie 18:02 18:23 18:44 19:04 19:25 19:46 20:07 20:28 20:47 21:07 21:42 22:42 23:41 0:41
Grands Bureaux 18:06 18:27 18:48 19:08 19:29 19:50 20:10 20:31 20:50 21:10 21:45 22:45 23:44 0:44
Colombelles Mairie 18:15 18:36 18:57 19:17 19:38 19:59 20:18 20:39 20:58 21:18 21:53 22:53 23:52 0:52
Hérouville-Saint-Clair 18:26 18:47 19:08 19:28 19:49 20:10 20:29 20:50 21:08 21:28 22:03 23:03 0:02 1:02

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/8



HEROUVILLE HEROUVILLE o : Arrét accessible dans @

. . o a les deux sens aux personnes
B Saint-Clair Saint-Clair 3 mobilté éeute.

Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

Hérouville-Saint-Clair 08:40 | 09:30 10:20 11:08 | 11:58 | 12:48 | 13:38 | 14:28 | 15:18 | 16:08 | 16:59 | 17:49 | 18:42 | 19:32 | 20:35 | 21:37 | 22:37
Chateau d'Eau 08:46 | 09:36 | 10:26 | 11:14 | 12:04 | 12:54 | 13:44 | 14:34 | 15:24 | 16:14 | 17:05 | 17:55 | 18:48 | 19:38 | 20:41 | 21:42 | 22:42
Campus 5 08:51 | 09:41 10:31 11:19 12:09 12:59 13:49 14:39 | 15:29 | 16:19 | 17:10 | 18:00 | 18:52 | 19:42 | 20:45 | 21:46 | 22:46
Cote de Nacre 08:54 | 09:44 | 10:34 | 11:23 | 12:13 | 13:03 | 13:53 | 14:43 | 15:33 | 16:23 | 17:13 | 18:03 | 18:55 | 19:45 | 20:48 | 21:49 | 22:49
Collége Monod 08:59 | 09:49 | 10:39 | 11:29 | 12:19 | 13:09 | 13:59 | 14:49 | 15:39 | 16:29 | 17:19 | 18:09 | 19:00 | 19:50 | 20:53 | 21:53 | 22:53
Mémorial 09:03 | 09:53 | 10:43 | 11:33 | 12:23 | 13:13 | 14:03 | 14:53 | 15:43 | 16:33 | 17:23 | 18:13 | 19:04 | 19:54 | 20:57 | 21:57 | 22:57
Moliére 09:12 10:02 10:52 11:42 12:32 | 13:22 | 14:12 | 15:02 | 15:52 | 16:42 | 17:32 | 18:22 | 19:13 | 20:03 | 21:06 | 22:06 | 23:06
Planitre 09:15 | 10:05 10:55 11:45 12:35 13:25 | 14:15 | 15:05 | 15:55 | 16:45 | 17:35 | 18:25 | 19:16 | 20:06 | 21:08 | 22:08 | 23:08
Silicon Valley 09:20 10:10 11:00 11:50 12:40 | 13:30 | 14:20 | 15:10 | 16:00 | 16:50 | 17:40 | 18:30 | 19:20 | 20:10 | 21:11 | 22:11 | 23:11
Palais des Sports 09:23 | 10:13 11:03 11:53 12:43 N353 14:23 15:13 | 16:03 | 16:53 | 17:43 | 18:33 | 19:23 | 20:13 | 21:14 | 22:14 | 23:14
Théatre Quai 5 09:30 | 10:20 | 11:10 | 12:00 | 12:50 | 13:40 | 14:30 | 15:20 | 16:10 | 17:00 | 17:50 | 18:40 | 19:30 | 20:20 | 21:20 | 22:20 | 23:20
Gare SNCF 09:34 | 10:24 | 11:14 | 12:04 | 12:55 | 13:45 | 14:35 | 15:25 | 16:15 | 17:05 | 17:55 | 18:45 | 19:35 | 20:24 | 21:24 | 22:24 | 23:24
Mondeville Mairie 09:41 | 10:31 | 11:22 | 12:12 | 13:03 | 13:53 | 14:43 | 15:33 | 16:23 | 17:13 | 18:03 | 18:53 | 19:43 | 20:32 | 21:31 | 22:31 | 23:31
Grands Bureaux 09:44 | 10:34 | 11:25 | 12:15 | 13:06 | 13:57 | 14:47 | 15:37 | 16:27 | 17:17 | 18:07 | 18:57 | 19:47 | 20:35 | 21:34 | 22:34 | 23:34
Colombelles Mairie 09:52 10:42 11:33 12:23 13:14 | 14:05 14:55 15:45 16:35 | 17:25 | 18:15 | 19:05 | 19:55 | 20:43 | 21:42 | 22:42 | 23:42
Hérouville-Saint-Clair 10:03 | 10:53 11:44 | 12:34 | 13:25 14:16 | 15:06 | 15:56 | 16:46 | 17:36 | 18:26 | 19:16 | 20:06 | 20:54 | 21:52 | 22:52 | 23:52

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page6/8



HEROUVILLE HEROUVILLE o : Arrét accessible dans @

. . o a les deux sens aux personnes
@ Saint-Clair Saint-Clair 5 mobilté récuite.

Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

[11] [12]
m [11] 36
o B s 9 s 9 s Om = 80 m
@ ] J ) ) 5 9 O OBO0OO (N |
| / ¢
v ) g s & ¢ ¢ e 5 e v/ ) &
S ® 9 o G 5 S & o L 5 I PN © o
£, L X O > ] o o
Fs' & @ S y & & s LTS ¢ > S s &/ ¢ § & o & o &
ST sy ¢ Y FoFFES ¢ ¥ s ¢ ¢fs T e s 8§ F &S FS e
S e d e e s F§8 e 8885873588888 5s58885680¢8
- § ¢ § & > 9 s ¥ &£ 9 < AS P E ¥ & QL o & ¢ K g Py & FF oy g ¥ .8 ¥
I ¢ §F & 9 &8 8 &8 88 5 s & § 578 ¢ 85 &85 & & ¢ s§&F R F 0 ¢ &8 5§ &F &5 £
FE S EFEE TSI ELEFECEETELETET g FT e e ITNLLGTE ST S L
° e © o o o o o o o o o o o e o o o o o o T e o o = o e o o o o o o o o
6 : MONDEVILLE iCAEN o e, ® < ® 68°
COLOMBELLES & &N NP (1] 2 B
<
68 (10} ~ INKA ¥/ ODBE 62
B o ~z~°& 9
@ o o o @ @ (2 I | e (3] 9 3
| & S S § N
P N @ /«o g S N
& § & Jg/ 3 @).e > 5 Pe S & &
L G J & < s 3 o S L g SIS S & o o &
N RS FONPN s 3 F ¥ O s & - g & F ¢ & B
s o & ¥ S ¢ & 4 S & S o & 5 F g § 3 AT > P
g S & < ¥ e & 5§ ¢ & F & o & § & o & § g & = s & & e g O
I N - I T N RN - S S U oy S N T S Y N S . R ST A S S SRR NS @
F S T ST FFEFITFIiEFTFI LT STSFTEs ST ssd ¢
S ¥ @ & & ¢ § 7 I LTSI F S IR 0T @ FEITITIST ST T 8
e e e o o o o o o e © o o e e e o o o o o e e e o o o o o o

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi : Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

Hérouville-Saint-Clair 05:27 | 05:52 | 06:11 | 06:29 | 06:48 | 07:05 | 07:23 | 07:42 | 08:04 | 08:24 | 08:45 | 09:05 Il HORAIRES
Chateau d'Eau 05:33 | 05:58 | 06:17 | 06:35 | 06:54 | 07:12 | 07:30 | 07:49 | 08:11 | 08:31 | 08:52 | 09:12 VACANCES SCOLAIRES
Campus 5 05:38 | 06:03 | 06:22 | 06:40 | 06:59 | 07:17 | 07:35 | 07:54 | 08:16 | 08:36 | 08:57 | 09:17 Les lignes de bus circulent
Cote de Nacre 05:41 | 06:06 | 06:25 | 06:43 | 07:02 | 07:20 | 07:39 | 07:58 | 08:19 | 08:39 | 09:00 | 09:20 avec des horaires spécifiques
Collége Monod 05:45 | 06:10 | 06:29 | 06:48 | 07:07 | 07:26 | 07:45 | 08:04 | 08:25 | 08:45 | 09:06 | 09:26 pendant les vacances scolaires :
Mémorial 05:49 | 06:14 | 06:33 | 06:52 | 07:11 | 07:30 | 07:50 | 08:09 | 08:30 | 08:50 | 09:10 | 09:30 Toussaint : du 20 octobre au 2 novembre 2025
Moliére 05:58 | 06:23 | 06:42 | 07:01 | 07:20 | 07:40 | 08:00 | 08:19 | 08:40 | 09:00 | 09:20 | 09:40 No&l : du 22 décembre 2025 au 4 janvier2026
Planitre 06:01 | 06:26 | 06:45 | 07:04 | 07:23 | 07:43 | 08:03 | 08:23 | 08:43 | 09:03 | 09:23 | 09:43 Hiver : du 16 février au ler mars 2026
Silicon Valley 06:05 | 06:30 | 06:49 | 07:09 | 07:28 | 07:48 | 08:08 | 08:28 | 08:48 | 09:08 | 09:28 | 09:48 . . .
) Printemps : du 13 avril au 26 avril 2026

Palais des Sports 06:08 | 06:33 | 06:52 | 07:12 | 07:32 | 07:52 | 08:12 | 08:32 | 08:52 | 09:12 | 09:32 | 09:52 ) .

on . Ascension : 15 mai 2026
Théatre Quai 5 06:15 | 06:40 | 07:00 | 07:20 | 07:40 | 08:00 | 08:20 | 08:40 | 09:00 | 09:20 | 09:40 | 10:00
Gare SNCF 06:19 | 06:44 | 07:04 | 07:24 | 07:45 | 08:05 | 08:25 | 08:45 | 09:05 | 09:25 | 09:45 | 10:05 Aucun bus ne circule le 1+ mai
Mondeville Mairie 06:27 | 06:52 | 07:12 | 07:32 | 07:53 | 08:14 | 08:34 | 08:54 | 09:14 | 09:34 | 09:54 | 10:14
Grands Bureaux 06:30 | 06:55 | 07:16 | 07:36 | 07:57 | 08:18 | 08:38 | 08:57 | 09:17 | 09:37 | 09:57 | 10:17
Colombelles Mairie 06:39 | 07:04 | 07:26 | 07:47 | 08:08 | 08:29 | 08:49 | 09:08 | 09:26 | 09:46 | 10:06 | 10:26
Hérouville-Saint-Clair 06:51 | 07:16 | 07:39 | 08:00 | 08:21 | 08:42 | 09:02 | 09:21 | 09:38 | 09:58 | 10:18 | 10:38
Hérouville-Saint-Clair 09:26 | 09:46 | 10:06 | 10:26 | 10:46 | 11:06 | 11:26 | 11:46 | 12:05 | 12:25 | 12:45 | 13:05 | 13:25 | 13:45 | 14:05 | 14:25 | 14:43 | 15:02
Chateau d'Eau 09:32 | 09:52 | 10:12 | 10:32 | 10:52 | 11:12 | 11:32 | 11:52 | 12:12 | 12:32 | 12:52 | 13:12 | 13:32 | 13:52 | 14:12 | 14:32 | 14:50 | 15:09
Campus 5 09:37 | 09:57 | 10:17 | 10:37 | 10:57 | 11:17 | 11:37 | 11:57 | 12:17 | 12:37 | 12:57 | 13:17 | 13:37 | 13:57 | 14:17 | 14:37 | 14:55 | 15:14
Cote de Nacre 09:40 | 10:00 | 10:20 | 10:40 | 11:00 | 11:20 | 11:40 | 12:00 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:20 | 13:40 | 14:00 | 14:20 | 14:40 | 14:59 | 15:18
Collége Monod 09:46 | 10:06 | 10:26 | 10:46 | 11:06 | 11:26 | 11:46 | 12:06 | 12:26 | 12:46 | 13:06 | 13:26 | 13:46 | 14:06 | 14:26 | 14:46 | 15:06 | 15:25
Mémorial 09:50 | 10:10 | 10:30 | 10:50 | 11:10 | 11:30 | 11:50 | 12:10 | 12:30 | 12:50 | 13:10 | 13:30 | 13:50 | 14:10 | 14:30 | 14:50 | 15:10 | 15:30
Moliére 10:00 | 10:20 | 10:40 | 11:00 | 11:20 | 11:40 | 12:00 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:20 | 13:40 | 14:00 | 14:20 | 14:40 | 15:00 | 15:20 | 15:40
Planitre 10:03 | 10:23 | 10:43 | 11:03 | 11:23 | 11:43 | 12:03 | 12:23 | 12:43 | 13:03 | 13:23 | 13:43 | 14:03 | 14:23 | 14:43 | 15:03 | 15:23 | 15:43
Silicon Valley 10:08 | 10:28 | 10:48 | 11:08 | 11:28 | 11:48 | 12:08 | 12:28 | 12:48 | 13:08 | 13:28 | 13:48 | 14:08 | 14:28 | 14:48 | 15:08 | 15:28 | 15:48
Palais des Sports 10:12 | 10:32 | 10:52 | 11:12 | 11:32 | 11:52 | 12:12 | 12:32 | 12:52 | 13:12 | 13:32 | 13:52 | 14:12 | 14:32 | 14:52 | 15:12 | 15:32 | 15:52
Théatre Quai 5 10:20 | 10:40 | 11:00 | 11:20 | 11:40 | 12:00 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:20 | 13:40 | 14:00 | 14:20 | 14:40 | 15:00 | 15:20 | 15:40 | 16:00
Gare SNCF 10:25 | 10:45 | 11:05 | 11:25 | 11:45 | 12:05 | 12:25 | 12:45 | 13:05 | 13:25 | 13:45 | 14:05 | 14:25 | 14:45 | 15:05 | 15:25 | 15:45 | 16:05
Mondeville Mairie 10:34 | 10:54 | 11:14 | 11:34 | 11:54 | 12:14 | 12:34 | 12:54 | 13:14 | 13:34 | 13:54 | 14:14 | 14:34 | 14:55 | 15:15 | 15:35 | 15:55 | 16:15
Grands Bureaux 10:37 | 10:57 | 11:17 | 11:37 | 11:57 | 12:17 | 12:37 | 12:57 | 13:17 | 13:37 | 13:57 | 14:17 | 14:37 | 14:58 | 15:18 | 15:38 | 15:58 | 16:18
Colombelles Mairie 10:46 | 11:06 | 11:26 | 11:46 | 12:07 | 12:27 | 12:47 | 13:07 | 13:27 | 13:47 | 14:07 | 14:27 | 14:47 | 15:08 | 15:28 | 15:48 | 16:08 | 16:28
Hérouville-Saint-Clair 10:59 | 11:19 | 11:39 | 11:59 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:20 | 13:40 | 14:00 | 14:20 | 14:40 | 15:00 | 15:21 | 15:41 | 16:01 | 16:21 | 16:41
Hérouville-Saint-Clair 15:22 | 15:41 | 16:00 | 16:18 | 16:38 | 16:58 | 17:18 | 17:39 | 18:01 | 18:24 | 18:52 | 19:24 | 19:56 | 20:37 | 21:37 | 22:47 | 23:42
Chateau d'Eau 15:29 | 15:48 | 16:07 | 16:25 | 16:45 | 17:05 | 17:25 | 17:46 | 18:08 | 18:31 | 18:59 | 19:31 | 20:02 | 20:43 | 21:43 | 22:53 | 23:48
Campus 5 15:34 | 15:53 | 16:12 | 16:30 | 16:50 | 17:10 | 17:30 | 17:51 | 18:13 | 18:36 | 19:04 | 19:36 | 20:07 | 20:47 | 21:47 | 22:57 | 23:52
Cote de Nacre 15:38 | 15:57 | 16:16 | 16:34 | 16:54 | 17:14 | 17:34 | 17:55 | 18:17 | 18:40 | 19:08 | 19:39 | 20:10 | 20:50 | 21:50 | 23:00 | 23:55
Collége Monod 15:45 | 16:04 | 16:23 | 16:41 | 17:01 | 17:21 | 17:41 | 18:02 | 18:24 | 18:47 | 19:14 | 19:45 | 20:15 | 20:55 | 21:55 | 23:05 | 23:59
Mémorial 15:50 | 16:09 | 16:28 | 16:46 | 17:06 | 17:26 | 17:46 | 18:07 | 18:29 | 18:51 | 19:18 | 19:49 | 20:19 | 20:59 | 21:59 | 23:09 0:03
Moliére 16:00 | 16:20 | 16:39 | 16:58 | 17:18 | 17:38 | 17:58 | 18:19 | 18:40 | 19:01 | 19:27 | 19:58 | 20:28 | 21:08 | 22:08 | 23:18 0:12
Planitre 16:03 | 16:23 | 16:42 | 17:02 | 17:22 | 17:42 | 18:02 | 18:22 | 18:43 | 19:04 | 19:30 | 20:01 | 20:31 | 21:11 | 22:11 | 23:21 | 0:15
Silicon Valley 16:08 | 16:28 | 16:47 | 17:07 | 17:27 | 17:47 | 18:07 | 18:27 | 18:48 | 19:09 | 19:34 | 20:05 | 20:35 | 21:15 | 22:15 | 23:25 0:19
Palais des Sports 16:12 | 16:32 | 16:52 | 17:12 | 17:32 | 17:52 | 18:12 | 18:32 | 18:52 | 19:12 | 19:37 | 20:08 | 20:38 | 21:18 | 22:18 | 23:28 0:22
Théatre Quai 5 16:20 | 16:40 | 17:00 | 17:20 | 17:40 | 18:00 | 18:20 | 18:40 | 19:00 | 19:20 | 19:45 | 20:15 | 20:45 | 21:25 | 22:25 | 23:35 | 0:29
Gare SNCF 16:25 | 16:45 | 17:06 | 17:26 | 17:46 | 18:05 | 18:25 | 18:45 | 19:05 | 19:25 | 19:50 | 20:19 | 20:49 | 21:29 | 22:29 | 23:39 0:33
Mondeville Mairie 16:35 | 16:55 | 17:16 | 17:36 | 17:56 | 18:15 | 18:34 | 18:54 | 19:14 | 19:34 | 19:58 | 20:27 | 20:57 | 21:37 | 22:37 | 23:47 0:41
Grands Bureaux 16:38 | 16:58 | 17:19 | 17:39 | 17:59 | 18:18 | 18:37 | 1857 | 19:17 | 19:37 | 20:01 | 20:30 | 21:00 | 21:40 | 22:40 | 23:50 | 0:44
Colombelles Mairie 16:50 | 17:10 | 17:30 | 17:50 | 18:10 | 18:28 | 18:47 | 19:07 | 19:27 | 19:46 | 20:10 | 20:39 | 21:09 | 21:49 | 22:49 | 23:59 0:53
Hérouville-Saint-Clair 17:03 | 17:23 | 17:43 | 18:03 | 18:23 | 18:41 | 19:00 | 19:19 | 19:39 | 19:57 | 20:21 | 20:50 | 21:20 | 22:00 | 23:00 0:10 1:04

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page8/8



